
 2/2

 
 

              Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Miroslav Vyvozil 

Vedoucí bakalářské práce:      Doc. RSDr. Rostislav Kozílek, CSc. 

Akademický rok: 2010/2011 

 
Téma bakalářské práce:  
Podnikatelský plán pro podnikání v již stávajícím podniku XY 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce Miroslava Vyvozila se dotýká aktuální problematiky malého podnikání 
v podmínkách České republiky. Z práce je zřejmé, že vychází především z vlastních 
zkušeností autora, které nabyl z kontaktů získaných v tomto prostředí. Je však nutno 
poznamenat, že při zadání práce slibovala více, než nabízí ve svém finále. Její klasické dělení 
na teoretickou a praktickou část je akceptovatelné, ale zdá se, že teoretická část byla autorem 
poněkud podceněna, což se odráží i v poměrně chudém seznamu použité literatury. Praktická 
část je převážně věnována naplnění hlavního cíle práce – sestavení návrhu osobního 
podnikatelského plánu pro živnostenské podnikání v již existujícím podniku. Je otázkou, zda 
bylo nezbytné seznaamovat čtenáře tak dopodrobna s jednotlivými prokukty, jak autor činí na 
stránkách 38 až 47 přičemž se opírá o jediný zdroj informací. Je však třeba ocenit samostanou 
práci autora při naplňování hlavních cílů bakalářské práce. 
Předložená práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci a doporučuji ji k obhajobě. 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Vysvětlete podstatu SLEPT analýzy. 
2. Definujte pojem podnikatel. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  D - uspokojivě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 26.5.2011 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 
 
 


